
 

 

Freie Universität Bozen 

Libera Università di Bolzano 

 

 

www.unibz.it 

info@unibz.it 

Universitätsplatz 1 

Piazza Università 1 

39100 Bozen / Bolzano · IT 

Postfach / Casella postale 276 

T: +39 0471 011 000 

F: +39 0471 011 009 

 Sparkasse / Cassa di Risparmio 

IBAN · IT67 P060 4511 6190 0000 0009 000 

Swift Code · CRBZIT2B107 

 

Steuernummer / Codice fiscale 

94060760215 

  

UFFICIO ACQUISTI 

PUBBLICAZIONE DELLA SOSTITUZIONE 

DELLA PRESIDENTE DI COMMISSIONE 
DI VALUTAZIONE E DEL RELATIVO 

CURRICULA AI SENSI DELL’ART. 29, 

COMMA 1 DEL D.LGS. N. 50/2016 

 UFFICIO ACQUISTI 

VERÖFFENTLICHUNG DER 

ERSETZUNG DER VORSITZENDE DER 
BEWERTUNGSKOMMISSION UND DES 

CURRICULA IM SINNE VON ART. 29 

ABS. 1 DES GVD NR. 50/2016 

della procedura negoziata sotto soglia 

europea 
 für das Verhandlungsverfahren unter 

EU-Schwelle 

PER IL SERVIZIO 
DI CATALOGAZIONE IN LINGUA 
TEDESCA, ITALIANA E INGLESE 

 

LOTTO 1 CIG 8336715AD8 
Catalogazione in lingua tedesca 

 
LOTTO 2 – CIG 833673180D 

Catalogazione in lingua italiana 
 
 

LOTTO 3 – CIG 8336740F78 

Catalogazione in lingua inglese 

 
FÜR DIE DIENSTLEISTUNG 

DER KATALOGISIERUNG IN 

DEUTSCHER, ITALIENISCHER UND 

ENGLISCHER SPRACHE  

LOS 1 – CIG 8336715AD8 

Katalogisierung in deutscher Sprache 
 

LOS 2 – CIG 833673180D 
Katalogisierung in italienischer 

Sprache 

 
LOS 3 – CIG 8336740F78 

Katalogisierung in englischer Sprache 

   

Ai sensi dell’art. 29, comma 1 del D.Lgs. n. 

50/2016 si pubblica la sostituzione del membro 
e presidente della commissione di valutazione, 

Dr. Gerda Winkler, nominata con lettera n. 

prot. 0016319/20 del 24.08.2020, con la 
seguente sostituta, nominata con lettera n. 

prot. 16747/20 del 31.08.2020: 

 Im Sinne des Art. 29, Abs. 1 des GVD Nr. 

50/2016 wird die Ersetzung des mit 
Schreiben Prot. Nr. 0016319/20 vom 

24.08.2020 ernannten Mitglieds und 

Vorsitzenden der Bewertungskommission, 
Dr. Gerda Winkler, durch folgendes mit 

Schreiben Prot. Nr. 16747/20 vom 
31.08.2020 ernannte Ersatzmitglied 

bekanntgegeben: 

   

Presidente della commissione di valutazione / Vorsitzende der Bewertungskommission 

   
Ingvild Unterpertinger 

   
Si allega il curriculum del componente della 

commissione di valutazione. 

 Es wird das Curriculum des Mitglieds der 

Bewertungskommission beigelegt. 

   

Bolzano/Bozen, lì/am 31.08.2020   

   

Il RUP / Der EVV 

Dott. Michael Peer 

 


		2020-08-31T09:49:00+0200
	Peer Michael


		2020-08-31T07:51:27+0000
	Firma applicativa




